Директору МАОУ « Гимназия №3»

                                                                            Вяткиной Ю.Ф.

                                                                 ____________________________________________

                                                                ____________________________________________

                                                (ФИО  родителей полностью)
             проживающих по адресу: ______________________

             _____________________________________________

             _____________________________________________

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего (ю)  сына (дочь)

_______________________________________________________________________________________________-_

(Ф.И.О.   ребенка полностью)

ученика (цу)_______  «____» класса на обучение по углубленному изучению учебной дисциплины сверх часов
и программ по дополнительной общеразвивающей образовательной программе культурологической

направленности «Занимательный английский» для учащихся 1 класса на 2023 – 2024  учебный год в количестве

1 час в неделю (    часов в год) в рамках платных образовательных услуг с «    »           2023г.

            С условиями приема, обучения и оплаты ознакомлен (а). Даю  согласие оператору МАОУ «Гимназия №3»

на обработку  своих персональных данных (фамилия, имя, отчество, адрес проживания, контактные телефоны) и

персональных данных своего ребенка (фамилия, имя, отчество, дата  рождения). С вышеуказанными

персональными данными  могут быть совершены следующие действия: сбор, систематизация,  хранение,

уточнение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

С лицензией, свидетельством об аккредитации,  Уставом МАОУ « Гимназия №3», правами и обязанностями

ознакомлен (а).

Дата «     »                         202   г.                   ______________ (_____________________)

                                                         (подпись)                    (расшифровка подписи)